Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1940                                             Jardim Alegre, Terça-Feira, 09 de Maio  de 2023

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 091/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PETRO OESTE LTDA
CNPJ: 30.572.270/0001-38
OBJETO:  aquisição de óleos lubrificantes, graxa lubrificante, fluídos para freio e material
de limpeza para manutenção da frota de veículos pertencentes ao município de jardim
alegre, para o período de 12 (doze) meses.
Valor total: R$ 819.361,00 (oitocentos e dezenove mil, trezentos e sessenta e um reais).
INÍCIO: 04/05/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/05/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 038/2023, homologado em 25/04/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/05/2023.

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:14:24

                               1 / 4

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1940                                             Jardim Alegre, Terça-Feira, 09 de Maio  de 2023

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 095/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: CARLOS HENRIQUE LOURES DORETTO LTDA
CPF: 25.316.641/0001-80
OBJETO:  contratação de empresa para a prestação de serviços de Mão de obra de injeção
eletrônica, mecânica geral, reparação e manutenção de ar condicionado, funilaria, pintura,
estofamento, tapeçaria, torno e fresa para atender a frota municipal, para o período de 12
(doze) meses.
Valor total: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais).
INÍCIO: 08/05/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 07/05/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 038/2023, homologado em 08/05/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 08/05/2023.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 096/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: JULIANA BERTACHI DE OLIVIERA 06100456958
CPF: 24.925.808/0001-48
OBJETO:  contratação de empresa para a prestação de serviços de Mão de obra de injeção
eletrônica, mecânica geral, reparação e manutenção de ar condicionado, funilaria, pintura,
estofamento, tapeçaria, torno e fresa para atender a frota municipal, para o período de 12
(doze) meses.
Valor total: R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais).
INÍCIO: 08/05/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 07/05/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 038/2023, homologado em 08/05/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 08/05/2023.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 097/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: L. R. MARREGAS – PEÇAS –ME
CPF: 19.047.460/0001-01
OBJETO:  contratação de empresa para a prestação de serviços de Mão de obra de injeção
eletrônica, mecânica geral, reparação e manutenção de ar condicionado, funilaria, pintura,
estofamento, tapeçaria, torno e fresa para atender a frota municipal, para o período de 12
(doze) meses.
Valor total: R$ 214.500,00 (duzentos e quatorze mil e quinhentos reais).
INÍCIO: 08/05/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 07/05/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 038/2023, homologado em 08/05/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 08/05/2023.

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:14:24

                               2 / 4

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1940                                             Jardim Alegre, Terça-Feira, 09 de Maio  de 2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 098/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: VITORIO NETO POLLATO 78594855915
CPF: 41.392.546/0001-12
OBJETO:  contratação de empresa para a prestação de serviços de Mão de obra de injeção
eletrônica, mecânica geral, reparação e manutenção de ar condicionado, funilaria, pintura,
estofamento, tapeçaria, torno e fresa para atender a frota municipal, para o período de 12
(doze) meses.
Valor total: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).
INÍCIO: 08/05/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 07/05/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 038/2023, homologado em 08/05/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 08/05/2023.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 099/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: TORNEARIA SILVA LTDA - ME
CPF: 07.356.622/0001-04
OBJETO:  contratação de empresa para a prestação de serviços de Mão de obra de injeção
eletrônica, mecânica geral, reparação e manutenção de ar condicionado, funilaria, pintura,
estofamento, tapeçaria, torno e fresa para atender a frota municipal, para o período de 12
(doze) meses.
Valor total: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).
INÍCIO: 08/05/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 07/05/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 038/2023, homologado em 08/05/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 08/05/2023.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 100/2023
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: 95.421.657 HELIO CORREA
CPF: 95.421.657/0001-39
OBJETO:  contratação de empresa para a prestação de serviços de Mão de obra de injeção
eletrônica, mecânica geral, reparação e manutenção de ar condicionado, funilaria, pintura,
estofamento, tapeçaria, torno e fresa para atender a frota municipal, para o período de 12
(doze) meses.
Valor total: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais).
INÍCIO: 08/05/2023.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 07/05/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 038/2023, homologado em 08/05/2023.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 08/05/2023.

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:14:24

                               3 / 4

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1940                                             Jardim Alegre, Terça-Feira, 09 de Maio  de 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO

REF: TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023.

A comissão permanente de licitação constituída pela Portaria nº 063/2023, comunica aos interessados na

execução do objeto da Tomada de Preços nº 005/2023, que após a análise do envelope n° 1, classificar a
seguinte proponente:

Participante EMPRESA SITUAÇÃO

1 C.A CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA HABILITADA

2 PAMELLA RIBEIRO – EIRELI – EPP HABILITADA

Com base no art. 109, parágrafo 1º da Lei 8.666/93 intima os representantes legais das empresas
supramencionadas, para que, caso queiram, apresentem suas razões de recurso referente ao
julgamento da habilitação, no prazo de 05 (cinco) dias úteis.
Outrossim, informamos que na contagem dos prazos excluir-se-á o dia do início e incluir-se-á a do
vencimento.

    Jardim Alegre-PR, 09 de maio de 2023.

______________________
Eloi José Carvalho Junior
Presidente Titular

______________________    ___________________________
Gabriel Santos Oliveira    Vania Cristina Masula Degerone Pauls
Membro da Comissão     Membro da Comissão

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/05/2023 às 21:14:24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2023-05-09T21:14:24-0300